ॲसेट रिकव्हिी मॅनजेमेंट ब्रांच, मुांबई सम्रच्रि म्रर्ग, मुबंई च ेप्ासधकृत असधकारी अरनू सरक्ुररटी 
इटंरसे्ट (एन्फोर्समेंट) रुलर, २००२ च्ा सन्म ३ रह वासचत कलम १३(१२) अतंर्सत प्दान केलले्ा 
असधकाराचंा वापर करून, सदनाकं १४.०१.२०१९ रोजी मारणी रचूना जारी करून कज्सदार/रहाणदार/
जामीनदार श्ी. सिुिे िशतल्रल दोिी ् ानंा रचूनेत नमदू केलेली रककम रु. ३२,६९,६२९.०० (रुप्े 
बत्ीर लाख एकोणरत्र हजार रहाशे एकोणतीर फकत) त्ावरील व्ाजारह (खच्स वरळून) रदर 
रचूना प्ापत झाल्ाच्ा तारखपेारनू ६० सदवराचं्ा आत परतफेड करण्ार रासंरतल.े
कज्सदार/रहाणदार/जामीनदार ्ानंी रककम परतफेड करण्ात अप्शी ठरल्ान,े कज्सदार/रहाणदार/
जामीनदार आसण रव्सराधारणपणे जनतलेा ्ाद्ार ेरचूना दणे्ात ्ते आह ेकी, अधोस्वाक्षरीकाराने रदर

[...]

असधकाराचंा वापर करून ् ा १८ फेबवु्रिी २०२६ रोजी खाली वण्सन केलले्ा मालमत्चेा प्रतयक्ष त्रब्र 
घतेला आहे.
कज्सदार/रहाणदार/जामीनदार सवशेषत: आसण रव्सराधारणपणे जनतलेा ्ाद्ार ेरावध करण्ात ्ते आहे 
की, मालमत्शेी व्वहार करू न् ेआसण मालमते्शी कोणताही व्वहार रु. ३२,६९,६२९.०० (रुप्े 
बत्ीर लाख एकोणरत्र हजार रहाशे एकोणतीर फकत) आसण त्ावरील व्ाज ्ा रकमरेाठी ्सुन्न 
बकँ ऑफ इंसड्ा, मालमत्ा वरलुी व्वस्र्ापन शाखा, मुबंई रमाचार मार्स, मुबंई ्ाचं्ा प्भाराच्ा 
अधीन राहील.
तारण मालमत्ा रोडवून घणे्ाराठी उपलबध अरलेल्ा वेळेच्ा रदंभा्सत कज्सदाराच ेलक्ष का्द्ाच्ा 
कलम (१३) च्ा उप-कलम (८) च्ा तरतदुींकडे वेधण्ात ्ते आह.े